

四、分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号：CSCG-202504160015

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	活动主会场和主题论坛 3D 视觉设计	项	设计过省、市级及以上(含市级)大型综合性演出和政府活动空间布局、展览展示、舞台舞美的效果图、施工图等，具有丰富的舞台美术设计经验。	/	1	33000	33000	
2	活动主会场和主题论坛平面设计	项	主视觉、平面动线布局图、其他物料设计（设计过市级及以上(含市级)大型综合性演出、政府活动设计经验。）	/	1	24000	24000	

3	活动主会场舞台及舞美制作（基础舞台）	平方	8×4 方钢+18 厘板+(10 厘米—100 厘米高)钢结构支撑立柱	中国	400	80	32000	
4	活动主会场舞台及舞美制作（LED 显示屏）	项	户外高清高刷全彩 P2（数控轨道、控台、控制电脑、配套及电源线、技术人员）	中国	1	85000	85000	
5	活动主会场舞台及舞美制作（舞美造型）	项	异形制作：钢结构+18 厘板+车贴（多层复合板数控机床雕刻、网格龙骨、日字型钢结构支撑、腻子灰打磨找平、裱黑胶底亚膜面车贴。）	中国	1	130000	130000	
6	活动主会场舞台及舞美制作（主题立体字）	个	主题字制作（材质：航空板裁型立体字+木制作底座+亚克力背板裁型）每个字尺寸：1.2 米*1 米	中国	24	450	10800	预估
7	活动主会场设备租赁（音响系统）	项	主扩音箱 16 只；辅助音响 12 只；超低频音响 10 只；返听音箱 6 只；调音台；放大器及处理器；控台及配套；手持话筒及头戴；备用电源；技术人员等	中国	1	60000	60000	

8	活动主会场设备租赁（特效设备）	项	气柱机 10 个；彩纸大炮 8 个；冷焰机 10 个；控制台等	中国	1	24000	24000	
9	活动主会场设备租赁（启动道具）	项	钢木结构（定制）	中国	1	18000	18000	
10	活动主会场设备租赁（观众席）	项	中南海座位沙发和茶几；嘉宾座位；观众席顶棚搭建（防雨防晒）；降温设备等	中国	1	90000	90000	
11	舞台安全检测	项	三方机构对活动现场所有搭建进行安全检测，并出示检查报告	中国	1	20000	20000	
12	场外氛围布置一（历史文化展示区制作）	项	立体支撑结构：铝合金桁架支撑 18 米*5 米*6 米	/	1	4000	4000	
13		平方	背景墙：木结构 20*6*2	/	108	400	43200	
14		平方	顶部造型：钢木结构	/	30	400	12000	
15		平方	地台：木结构，尺寸：18 米*6 米*0.1	/	108	400	43200	
16		个	主题立体字：立体围边字+透明亚克力背板+200mm 木制作底座	/	8	400	3200	
17		平方	黑胶亚膜车贴	/	200	15	3000	

18		个	项目介绍 T 牌木制作+移动车贴, 尺寸: 180cm*80cm	/	10	500	5000	
19		张	展位桌子: 1.2*60	/	10	60	600	
20		块	展位桌布定制 2 米*3 米	/	10	100	1000	
21	场外氛围布置二 (革命文化展示区制作)	平方	主体: 四层异形木结构, 尺寸: 30 米*4 米厚度 1 米	/	120	400	48000	
22		项	桁架支撑 30 米*4 米*2 米	/	1	3000	3000	
23		平方	造型: 20mmPVC 板+UV 打印裁型+钢结构支撑	/	80	240	19200	
24		平方	黑底喷绘布	/	150	20	3000	
25		平方	黑胶亚膜车贴	/	200	15	3000	
26		个	主题立体字: 航空板立体字+透明亚克力背板+200mm 木制作底座	/	18	300	5400	
27		个	配重水箱及装饰美化	/	4	500	2000	
28		个	项目介绍 T 牌木制作+移动车贴, 尺寸: 180cm*80cm	/	8	500	4000	
29		张	展位桌子: 1.2*60	/	8	60	480	
30		块	展位桌布定制 2 米*3 米	/	8	100	800	

31	场外氛围布置三 (现代文化展示区制作)	平方	主体：木结构造型，尺寸：20 米*4 米厚度 1 米	/	90	400	36000	
32		项	格栅：钢结构+油漆	/	1	3000	3000	
33		组	主题立体字：立体围边字+透明亚克力背板+20mmPVC 板底座	/	3	2500	7500	
34		平方	地贴：可移车贴 10 米*3 米	/	30	60	1800	
35		项	两侧造型：异形立体木结构 4 米*2 米*1 米	/	2	3000	6000	
36		平方	装饰：200mm 木制作+UV 打印裁型祥云假山	/	18	200	3600	
37		组	PVC 立体迷你字	/	2	2000	4000	
38		平方	黑胶亚膜车贴	/	90	15	1350	
39		个	项目介绍 T 牌木制作+移动车贴，尺寸：180cm*80cm	/	8	500	4000	
40		张	展位桌子：1.2*60	/	8	30	240	
41		块	展位桌布定制 2 米*3 米	/	8	100	800	
42	场外氛围布置四 (入口迎宾门楼制作)	平方	主体：异形立体木结构，尺寸：12 米*4 米厚度 2 米	/	50	400	20000	
43		平方	主体：钢结构定制，尺寸：12 米*4 米厚度 2 米	/	50	300	15000	

44		米	COB 白光硅胶灯带（含开关电源）	/	200	30	6000	
45		平方	造型：20mmPVC 板+UV 打印裁型	/	12	200	2400	
46		平方	黑胶亚膜车贴	/	200	15	3000	
47		个	迷你发光字	/	40	90	3600	
48	场外氛围布置五（道旗及导视系统）	项	双面喷 5 米铁板不锈钢道旗（宣传口号）；活动主会场导视	/	1	50000	50000	
49	专业导演策划团队（总导演）	项	具有执行策划过市级及以上(含市级)大型综合性演出和政府活动经验的策划导演，负责整体活动总体策划前期策划落地。	/	1	40000	40000	
50	专业导演策划团队（执行导演团队）	项	有执行过市级及以上(含级)大型综合性演出和政府活动经验的，按照总导演和活动策划要求，监督舞台及设施设备装台、现场活动彩排、演出；负责整体活动总体统筹把关。	/	1	50000	50000	
51	省级电视台知名主持人	项	省级电视台知名主持人（含前期沟通、彩排、演出、服装租赁、化妆）	/	1	54000	54000	

52	文学统筹	项	开幕式主持词撰稿；论坛主持词撰稿；嘉宾演讲稿撰写等	/	1	20000	20000	
53	议程相关背景视频制作（开幕式）	项	开幕式议程背景PPT制作；动态背景制作，背景视频制作等	/	1	20000	20000	
54	议程相关背景视频制作（主题论坛）	项	主题论坛议程背景PPT制作；动态背景制作，背景视频制作等	/	1	15000	15000	
55	主题论坛（设备租赁）	项	灯光设备；LED屏幕；音频设备	中国	1	60000	60000	
56	主题论坛（舞美制作）	项	舞美造型木制作、舞台地毯、立体发光字等	中国	1	20000	20000	
57	游轮演出（现场执行导演组）	项	有执行过市级及以上(含级)大型综合性演出和政府活动经验的，现场活动彩排、演出；负责整体活动总体统筹把关。	/	1	10000	10000	
58	游轮演出（节目演出）	项	将传统文化与现代元素完美融合，展现一种新颖独特的艺术形式，节目人数为12-16人，时长约4分钟。（含节目编导；演员排练、彩排及演出；演员服装化妆；音乐制作等）	/	1	60000	60000	

59	布置搭建 (游轮)	项	游轮氛围营造 (主题背景墙、 舞台布景、桌椅、 美陈 DP 点及氛围 布置等)	/	1	50000	50000	
60		项	游轮声光设备 (音响设备及配 套、灯光设备及 灯光架配套)	中国	1	36000	36000	
项目执行小计							1334170	
序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	主体活动 及子活动 预热宣传 通稿创作	项	拟组织央媒、省 媒、市媒体进行 多轮宣传;含预 热宣传及预热短 视频;含媒体交 通及食宿	/	1	20000	20000	
2	主体活动 及子活动 总结宣传 通稿创作	项	新闻发布会、开 幕式、主题论坛、 文化和自然遗产 日主题论坛、展 览及相关内容等	/	1	30000	30000	
3	媒体宣传	项	组织和邀请央 媒、省媒、市媒 和行业专业媒体 进行多轮宣传 (不少于 35 家主 流媒体)参加新 闻发布会并进行 活动宣传报道工 作	/	1	140000	140000	
4	自媒体大 V 宣传	个	组织和邀请不少 于 3 个自媒体大 V (全网粉丝不少 于 100 万)进行 宣传	/	3	16000	48000	

5	《中国文物报》 专版宣传	版	专版宣传	/	1	100000	100000	
6	“我们的 中华文明” 云课堂（时 长约 1 个 小时）专题 摄制	项	含编导；镜头脚本创作；航拍；视频制作；专题后期录音及包装等配套长沙文物主题游径推介词 PPT；拍摄人员交通劳务及食宿等	/	1	155000	155000	
7	视频直播 （开幕式）	项	含人员设备，会场准备上行 100M 网络专线、现场拍摄及制作系统。	/	1	36000	36000	
8	视频直播 （主题论 坛）	项	含人员设备，会场准备上行 100M 网络专线、现场拍摄及制作系统。	/	1	12000	12000	
9	全程图片 直播	项	开幕式及主题论坛全程图片直播	/	1	20000	20000	
10	视频拍摄 （灯光秀）	项	灯光秀拍摄	/	1	10000	10000	
11	视频花絮 剪辑	项	开幕式及主题论坛	/	1	20000	20000	
12	社会宣传	项	“一江两岸”主体灯光秀视频制作和宣传	/	1	145000	145000	
13		项	道旗宣传（市区主干道路）	/	1	105000	105000	

14	2025 年文化和自然遗产日全国宣传片摄制	项	线上调研；线下调研；实地走访；编导团队；拍摄脚本撰写；摄影设备；后期视频制作等；拍摄总导演劳务、拍摄执行导演劳务、主摄影师、制片等劳务拍摄交通及食宿等	/	1	260000	260000	
15	长沙市形象宣传片摄制	项	视频创意和文案撰写，由参与过央视纪录片项目、作品获各类奖项、且有出版作品的资深撰稿，撰写创意方案和文案；镜头脚本创作，结合方案，产出拍摄脚本；摄影设备；后期视觉包装，含主视觉制作、影片内包装制作（人名条、地名条、画面视觉包装等）	/	1	70000	70000	
16	长沙文物主题游径宣传资料制作	项	含 PPT 和 PPT 内的动画和视频制作、内容创作、设计排版、宣传折页打样和印刷制作	/	1	35000	35000	
项目宣传小计							1206000	
序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	酒店住宿及餐饮	间/夜	开幕式活动主题论坛、推介、讲述等嘉宾（按照长沙市接待标	/	20	315	12600	预估按 2 天计算

			准)					
2		间/夜	省部级嘉宾住宿	/	5	700	7000	预估按2天计算
3		间/夜	厅局级嘉宾住宿	/	5	400	4000	预估按2天计算
4		位	开幕式活动主题论坛、推介、讲述等嘉宾自助餐	/	220	90	39600	早中晚用餐（预估人数按实结算）
5	会议场地租赁	项	主题论坛场地搭建及彩排场租（含沙发、茶几、观众席酒店椅）	/	1	52000	52000	
6		天	主题论坛场地租用	/	1	36000	36000	
7		项	主题论坛活动会务执行（参会代表组织和引导）	/	1	6000	6000	
8	会务用车	项	含商务型轿车帕萨特；7座商务车；考斯特；55座客车（机场/高铁接送、考察接驳用车）	/	1	81000	81000	
9	湘江游轮	小时	游轮租赁（九洲龙骧号，容载率280人）	/	2	50000	100000	
10		小时	场地布置停靠费	/	3	8000	24000	活动开始前需提前搭建布置

11	人员及会 务保障	项	活动接待人员负 责领导及其他嘉 宾（含机场/高铁 接待人员，接驳 考察跟车接待人 员，对接酒店接 待人员等）	/	1	55000	55000	
12		项	安保人员	/	1	13500	13500	
13		人	医护人员	/	4	500	2000	
14		项	礼仪（论坛活动 彩排和正式活 动）	/	1	3150	3150	
15		项	安检设备、120 急 救车及药品配备	/	1	32600	32600	
16	会务物料 设计及制 作	项	会务手册设计、 资料袋设计、接 站牌、车辆引导 牌设计等	/	1	4200	4200	
17		项	会议资料袋、接 机/站牌、手举 牌、论坛议程单 及会议资料、贵 宾邀请函、酒店 欢迎卡、餐券等	/	1	17000	17000	
18		项	证件制作（含工 作证、嘉宾证、 停车证等）PVC 材 质	/	1	2000	2000	
项目接待小计							491650	
1	间接费：（项目执行+项目宣传+项目接待合计费用）×12%						363818	
2	税费：（项目执行+项目宣传+项目接待+间接费合计费用）×3%						101869	
合计报价：叁佰肆拾玖万柒仟伍佰零柒元整							3497507	

供应商名称（盖单位章）：湖南拉阔演艺工程有限责任公司

日期：2025 年 5 月 28 日